

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Agosto/2020**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
720	UNIDADES DE GARRAFAS PET DE ÁGUA MINERAL POTÁ-VEL, DE 500ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARI-FADO DO TRE-SP, MARCA CRISTAL.	R\$ 1,17	R\$ 842,40	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PREF-125/19	001192
3000	UNIDADES DE GARRAFAS PET DE ÁGUA MINERAL POTÁ-VEL, DE 500ML, SEM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARI-FADO DO TRE-SP, MARCA CRISTAL.	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PREF-125/19	001192
50	BARRA DE PERFILADO 38 X 38MM, EM CHAPA 16, PERFURADO, PRÉ GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE EM CONFORMIDADE COM A NBR-7008, EM BARRAS DE 6 METROS MARCA/MODELO ELETROMEC	R\$ 95,20	R\$ 4.760,00	Eficilux Comércio e Serviços de Equipamentos Elétricos Ltda.	26.503.796/0001-99	PRF-092/19	001207
100	BARRA DE ELETRODUTO RÍGIDO, EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A FOGO (POR IMERSÃO A QUENTE) EM CONFORMIDADE COM A NBR-5624/93, DIÂMETRO 3/4", COM COSTURA, PAREDE MÍNIMA DE 1,06MM, COM ROSCA EM CONFORMIDADE COM A NBR-8133, SEM REBARBA E COM PROTETOR PLÁSTICO EM UMA DAS ROSCAS E LUVA NA OUTRA, EM BARRAS DE 3 METROS. MARCA/MODELO ELECON -3/4	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-092/19	001208
60	NIPLE DIÂMETRO 1", COM ROSCA, EM AÇO GALVANIZADO. MARCA/MODELO EDI LOPES/ 1 POL	R\$ 8,98	R\$ 538,80	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-092/19	001208
60	NIPLE DIÂMETRO 3/4", COM ROSCA, EM AÇO GALVANIZADO. MARCA/MODELO EDI LOPES - 3/4	R\$ 5,28	R\$ 316,80	Krima Vendas e Serviços Elétricos Eireli - ME	19.571.002/0001-69	PRF-092/19	001208
8000	KG AÇÚCAR REFINADO EM EMBALAGENS DE 1 KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COM 10 PACOTES DE 1KG CADA UMA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES, IMPRESSO NA EMBALAGEM. SERÁ ADMITIDA APENAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013, MARCA GUARANI.	R\$ 2,39	R\$ 19.120,00	Maristela da Silva Sousa	27.423.859/0001-60	PRF-119/19	001212
3	03 UNIDADES DE CHAPA DE ALUMÍNIO, 1,5MM, 12MM X 3000MM, MARCA T.M. AÇOS	R\$ 438,40	R\$ 1.315,20	T M Aços Produtos Siderúrgicos Eireli	28.760.922/0001-16	PRF-027/20	001227

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Agosto/2020**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	01 UNIDADE DE CHAPA FINA A FRIO, N. 16 (BITOLA MSG), TAMANHO 1200 X 3000MM, MARCA T.M. AÇOS.	R\$ 293,00	R\$ 293,00	T M Aços Produtos Siderúrgicos Eireli	28.760.922/0001-16	PRF-027/20	001227
1	01 UNIDADE DE CHAPA FINA A FRIO, N. 18 (BITOLA MSG), TAMANHO 1200 X 3000MM, MARCA T.M. AÇOS.	R\$ 224,00	R\$ 224,00	T M Aços Produtos Siderúrgicos Eireli	28.760.922/0001-16	PRF-027/20	001227
20	BARRA DE 6 METROS CADA DE TUBO DE AÇO CARBONO, COM COSTURA, SEÇÃO QUADRADA, MEDIDA DE 15MM X 1,00MM (ESPESSURA DE PAREDE), FORMATO DE ENTREGA: BARRA DE 6 M, PERFAZENDO O TOTAL DE 120 M, MARCA T.M. AÇOS,.	R\$ 24,75	R\$ 495,00	T M Aços Produtos Siderúrgicos Eireli	28.760.922/0001-16	PRF-027/20	001227
600	PACOTE DE ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA,ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 60G, COM 08 UNIDADES. FORMATO DA ENTRE GA: PACOTE COM 08 UNIDADES, MARCA: VEGA BRILHO, FABRICANTE: VEJA STEEL.	R\$ 1,13	R\$ 678,00	J Brilhante Comercial Ltda - EPP	06.910.908/0001-19	PRF-080/19	001248
1150	FARDO COM 64 ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO CADA, FOLHA DUPLA, MACIO ABSORVENTE, BRANCO, ALTA ALVURA, PICOTADO E TEXTURADO (GOFRADO), BIODEGRADÁVEL EM ROLOS DE 10CM X 30M, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 2% DO VALOR NOMINAL. DEVERÃO SER APRESENTADOS A FICHA TÉCNICA DO PRODUTO E O LAUDO DE ENSAIO E CLASSIFICAÇÃO, EXIGIDA A CLASSE 1, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 15464-2. O(S) LAUDO(S) DEVERÁ(ÃO) ESTAR LEGÍVEL(EIS) EM DOCUMENTO ORIGINAL OU CÓPIA LEGÍVEL AUTENTICADA EM CARTÓRIO. SERÁ ADMITIDA APENAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGULARMENTE REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013, MARCA: SUBLIME SOFTYS, FABRICANTE: MELHORAMENTOS CMPC LTDA.	R\$ 48,15	R\$ 55.372,50	Plasvivo Distribuidora de Artigos em Geral Eireli	21.760.032/0001-65	PRF-123/19	001267
5.764	UNIDADES DE DETERGENTE DE 500ML. PRODUTO COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁ-RIA - ANVISA.O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOM-PANHADO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO - FISPQ. NA ENTREGA DO MATERIAL SOMENTE SERÃO ACEITOS PRODUTOS FABRICADOS HÁ, NO MÁXIMO 06 MESES, MARCA ASTRO.	R\$ 1,18	R\$ 6.801,52	J C N Comércio e Empreendimentos Eireli	22.652.688/0001-27	PREF-079/19	001278

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Agosto/2020**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4.000	UNIDADES DE SABONETE LÍQUIDO.DEVIDAMENTE REGIS-TRADO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO - FISPQ, EM EMBALAGEM CERTIFICADA NA ENTREGA DO MATERIAL SOMENTE SERÃO ACEITOS PRODUTOS FABRICADOS HÁ,NO MÁXIMO,03 MESES, MAR-CA AUDAX GOLD,	R\$ 6,28	R\$ 25.120,00	ML da Silveira - EPP	08.974.329/0001-65	PREF-079/19	001279
2.800	QUILOS DE SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SA-NITÁRIA - ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU CAIXA DE PAPELÃO COM 1 KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, FOSFATOS,SAIS INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO -FISPQ. NA ENTREGA DO MATERIAL SOMENTE SERÃO ACEI-TOS PRODUTOS FABRICADOS HÁ NO MÁXIMO, 06 MESES, MARCA INVICTO.	R\$ 6,15	R\$ 17.220,00	ML da Silveira - EPP	08.974.329/0001-65	PREF-079/19	001279
48	CAIXAS DE APONTADOR LÁPIS, PLÁSTICO, ESCOLAR, PE-QUENO. FORMATO DE ENTREGA: EM CAIXAS COM 24 UNI-DADES. MARCA: LEO LEO.	R\$ 4,75	R\$ 228,00	LC Comercial Eireli - EPP	27.106.398/0001-00	PREF-043/20	001280
500	CAIXAS DE CANETA DESTACA-TEXTO AMARELA, TINTA FLUORESCENTE E PONTA MACIA. FORMATO DE ENTREGA: EM CAIXAS COM 12 UNIDADES. MARCA: NEW PEN NACIO-NAL.	R\$ 9,60	R\$ 4.800,00	Dalen Suprimentos para Informática e Papellaria Eireli - EPP	22.791.023/0001-02	PREF-043/20	001282
50	CAIXAS DE CANETA DESTACA-TEXTO AZUL, TINTA FLUO-RESCENTE E PONTA MACIA. FORMATO DE ENTREGA: EM CAIXAS COM 12 UNIDADES. MARCA: NEW PEN NACIONAL.	R\$ 9,60	R\$ 480,00	Dalen Suprimentos para Informática e Papellaria Eireli - EPP	22.791.023/0001-02	PREF-043/20	001282
650	UNIDADES DE ESTILETE COMPLETO, COM LÂMINA DE 9MM. MARCA: MASTER-PRINT IMPORTADO.	R\$ 0,77	R\$ 500,50	Dalen Suprimentos para Informática e Papellaria Eireli - EPP	22.791.023/0001-02	PREF-043/20	001282

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Agosto/2020**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	CAIXAS DE CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA PRESA AO CORPO PELA PONTA, NÃO ATADAS OU ROSQUEADAS À TAMPINHA ANTERIOR, ESCRITA MÉDIA CONTÍNUA E SEM FALHAS, COM A INDICAÇÃO DO FABRICANTE/MARCA NO CORPO DA CANETA, REN-DIMENTO MÍNIMO DE 1.600 METROS DE ESCRITA, FORMATO DE ENTREGA: EM CAIXAS COM 50 UNIDADES. MARCA: BIC MODELO ESFEROGRÁFICA.	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	Marcos Auréli Collaço - EPP	81.431.777/0001-02	PREF-043/20	001283
126	LITROS DE REMOVEDOR DE ADESIVOS E SUJEIRAS PEGA-JOSAS, PARA SOLTAR ETIQUETAS, A BASE DE HIDROCAR-BONETOS, FORMATO DE ENTREGA: EM FRASCOS DE 240 ML, PERFAZENDO O TOTAL DE 525 UNIDADES DE FRAS-COS DE 240ML. MARCA: W&W QUÍMICA/TG.	R\$ 131,00	R\$ 16.056,00	W & W Química Indústria e Comércio de Ceras e Abrasivos Ltda.	13.427.871/0001-38	PREF-043/20	001284
400	UNIDADES DE GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6, TAMANHO MÉDIO, DIMENSÃO MÍNIMA DA BASE DE 15CM E CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS. MARCA: BRW MODELO GP2000.	R\$ 10,10	R\$ 4.040,00	AR Castro Comércio de Materiais e Serviços Eireli	30.169.612/0001-73	PREF-043/20	001285
3.240	UNIDADES DE REGISTRADOR DE A A Z, COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, COM VISOR, SEM CANTOS VIVOS E/OU REBARBAS, LOMBO ESTREITO, MEDIDAS APROXIMA-DAS DE 35 X 28X 9,0CM (ALTURA X BASE X LOMBADA).MAR-CA: DAC.	R\$ 6,68	R\$ 21.643,20	JC da Silva Suprimentos para Escritório - ME	26.193.511/0001-60	PREF-043/20	001286
100	PACOTES DE PAPEL PARA EMBRULHO, TIPO KRAFT PURO GRAMATURA 80G/M², 660 X 960 MM. FORMATO DE ENTRE-GA: EM PACOTES COM 250 FOLHAS. MARCA: NS LÍBANO.	R\$ 79,55	R\$ 7.955,00	Fonte Viva Distribuidora Ltda. - EPP	12.139.930/0001-00	PREF-043/20	001288
2.000	ROLOS DE FITA ADESIVA CREPE MEDINDO 19MM DE LAR-GURA X 50M DE COMPRIMENTO. FORMATO DE ENTREGA: EM ROLO COM 50 METROS. MARCA: FITPEL.	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00	ON-X Comércio e Soluções Educacionais Eireli - EPP	18.458.496/0001-07	PREF-043/20	001296